2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  31 января  2019 года                             № 258                                       ст. Октябрьская

О внесении изменений в решение Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 23 ноября 2018 № 246 Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района

[bookmark: sub_1]В соответствии с Законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года  № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 3 мая 2012 года № 2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», Совет Октябрьского сельского поселения Крыловского района, решил:
[bookmark: sub_701]1. Внести в решение Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 23 ноября 2018 № 246 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района», следующие изменения:
1.1. Подпункт 2, пункта 4.8, раздела 4, изложить в новой редакции:
[bookmark: sub_1732][bookmark: sub_27106]«2) заниматься предпринимательской деятельностью лично или через доверенных лиц, участвовать в управлении коммерческой организацией или в управлении некоммерческой организацией (за исключением участия в управлении политической партией;  участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости; участия на безвозмездной основе в управлении указанными некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя) которое получено в порядке, установленном муниципальным правовым актом), кроме представления на безвозмездной основе интересов муниципального образования в органах управления и ревизионной комиссии организации, учредителем (акционером, участником) которой является муниципальное образование, в соответствии с муниципальными правовыми актами, определяющими порядок осуществления от имени муниципального образования полномочий учредителя организации или управления находящимися в муниципальной собственности акциями (долями участия в уставном капитале); иных случаев, предусмотренных федеральными законами;».
[bookmark: sub_3]2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_4][bookmark: sub_5]3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя депутатской комиссии Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района по вопросам экономики и бюджета И. М. Ильченко.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета
Октябрьского сельского поселения
Крыловского района
К.В. Муругов

Глава Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района
А.А. Кузёма